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Avdekking av Gud nr. 193 

Han er her for å redde de utvalgte fra forførelse.  

3. januar 2021  

Brian Kocourek, Pastor  

  

Matteus 24:3 Da Han nå satt på Oljeberget, kom disiplene til Ham. Og mens de var 

alene, sa de: «Si oss, når skal dette skje? Og hva skal tegnet på Ditt nærvær 

(parousia) være, og på verdens ende?»  

4 Jesus svarte og sa til dem: «Se til at ingen forfører dere!  

(Gresk: Planao = Forføre, narre, bedra, gi en villfarelse.) 

5 For mange skal komme i Mitt navn og si: «Jeg er Kristus.» Og de skal forføre mange.  

 

La oss be ...  

  

Et av de største øremerker i disse siste dager er at vi lever i en tid med villfarelse, en tid 

med mørke og en tid hvor alle ting er så fullt av bedrag at bare en sann åpenbaring av 

Guds Ord vil frelse deg fra å bli forført. Og Gud har kommet ned for å gi oss 

åpenbaringen av Jesus Kristus.  

  

Broder Branham sa i sin preken 65-0829 Satans Eden 27. Denne forførelsen av 
menigheten i dag! Ser dere, “fortapelsens sønn”, djevelen. “Fortapelsens sønn”, 
djevelen. Så mennesker tilber satan i denne tiden, og de tenker at de tilber Gud. 
Men de tilber ham gjennom en læresetning, menneskelagde trosretninger og 
trosbekjennelser som har ført folket rett ned til den største forførelsen som 
verden noensinne har kjent til. Uansett hvor mye Guds Ord, som er lovet for denne 
tid, blir forkynt og stadfestet, så vil de likevel ikke tro Det. De vil ikke tro Det. 
28 Så hvorfor? Vi undrer på hvorfor. Hvorfor gjør de det ikke … hvorfor vil de ikke tro 
Det? Når Gud sa Han ville gjøre en bestemt ting, og Han gjør det, og likevel snur 
de ryggen til det og vender seg bort fra det. Akkurat som Eva, hun visste at det Gud 
sa, det ville Gud gjøre; men hun vendte ryggen til det, for å lytte til hva han (slangen) 
hadde å si. 
29 Husk bare at i de andre tidsaldrene har det alltid vært det samme. I enhver tidsalder 
har det alltid skjedd at satan prøver å forvrenge Ordet for dem, får dem til å se mot en 
annen tidsalder. 
 

Matteus 24:11 Mange falske profeter skal da stå fram og forføre mange. 

  

Når tid vil disse falske profetene oppstå? Ved tiden for Kristi Parousia. Det er det vi leser 

i vers 3: Hva vil være tegnet på Ditt Nærvær (Parousia)? Og aller først sier Han at det vil 

være en tid med stor villfarelse. Og det hele begynte i 1956 da denne nasjonen, og 

verden, forkastet det Budskapet som Gud kom ned med, for å forberede sitt folk for en 

bortrykkelse. 

  

Broder Branham sa i sin preken 63-0825M Hvordan Kan Jeg Seire 44. Vi ser denne 
tidsalderen som vi lever i. Det er en av de mest storslåtte tidsaldrene av alle tidsaldre. 
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Denne Laodikea Menighetstid er den største av alle menighetstidene, fordi den er enden 
på tiden, og går over i Evigheten. Og så, det er den mest syndige tidsalderen. Det er 
mer synd i denne tidsalderen enn det noen gang har vært. Og satans krefter er--er 
mange ganger hardere å kjempe imot, enn det var i noen annen tidsalder. Skjønner? 
Rett her! 
45 Tilbake der i tidligere tider, da kunne en kristen, for sin bekjennelse av å være en 
kirke…av å tilhøre Kristus, de kunne bli halshogd for det. Han kunne bli drept og tatt ut 
av sin lidelse, og raskt gå for å møte Gud. Men nå har fienden kommet inn i navn av å 
være menigheten, og det er så forførende. Dette er den store forførelsens tid. Da... 
Kristus sa det: De to åndene ville være så like i de siste dager, at det ville forføre 
selv de Utvalgte, hvis det var mulig. Skjønner? Skjønner? Skjønner? Husk dette, 
Kristus talte om et utvalgt folk for de siste dager. Skjønner? Det ville forføre selv de 
Utvalgte om det var mulig. Så like hverandre! 
 

Matteus 24:24 For falske kristuser og falske profeter skal stå fram og gjøre store tegn 

og under, for å forføre selv de utvalgte om det var mulig.  

  

Nå, hva gjør en mann til en falsk Kristus og en falsk profet? Er det gavene de har? Er 

det salvelsen? Nei, det er hva de sier. Når en person er falsk, da er det ikke salvelsen 

som er falsk. Heller ikke de visjoner som de mottar. Det er det ordet som de lærer.  

 

Bileam var like så grunnleggende som Moses, men han var en falsk profet, fordi hans 

budskap til Israel var falskt. Han sa ikke det som Gud ba ham å si. Han hadde en annen 

agenda, fordi han var motivert av penger, og ikke av sannhet. Og de gjør det, og du vil 

da se at all falskhet er alltid motivert av den samme ånd, av penger.  

 

Se på vår økonomi, det er en falsk økonomi, fordi den er motivert av en sentralbank som 

bruker siffer, og de konverterer det usynlige siffer til en valuta. Og de selger det falske 

sifferet som en valuta til nasjoner, som da må betale den falske digitale valutaen tilbake 

igjen, og de legger renter på toppen av det. For en bløff det er.  

 

Se på helsevesenet, det er motivert av penger. Og denne COVID-planlagte pandemien 

er en god illustrasjon på det. Tilby sykehusene en ekstra $ 20 000 for hver pasient som 

de ser, som har Covid. Og en vanlig forkjølelse med et SARS-virus knyttet til det, blir 

gjort om til en verdensomspennende pandemi. Hvorfor? Fordi, hvis du kunne få $ 

20.000 for å endre navnet på en sykdom som en person har, hvis du ikke har Den 

Hellige Ånd der til å holde deg ærlig, da ville du gjøre det. 

  

Og ikke fortell meg at dette ikke har noe å gjøre med et bedrag. Du går til en Walmart 

butikk hvor kassedamen ikke engang kan gjøre en endring. Og hvis hun gir tilbake til 

deg $ 10 for mye, vil du da beholde det? Eller vil du vise henne feilen hun nettopp har 

gjort, og leverer det tilbake?  

  

Hvis du har Den Hellige Ånd, da vil du gi det tilbake til henne. Hvis du ikke gjør det, da 

vil du beholde det selv.  
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1. Timoteus 6:10 For kjærligheten til penger er en rot til all slags ondskap. På grunn 

av denne har noen i sin griskhet kommet bort fra troen, og de har gjennomboret seg 

selv med mange plager.  

 

Dette skriftstedet forteller oss at kjærlighet til penger er årsak til alt ondt. Så en falsk 

økonomi er ond, og en grunnårsak, er kjærligheten til penger.  

  

Vi har et falskt helsevesen i dag, og årsaken er kjærlighet til penger, fordi det er roten til 

det onde. 

  

Vi har et falskt utdanningssystem i dag fordi de ønsker å holde massene nede i en 

fordummet tilstand, slik at de kan bruke dem som en gjenstand. 

  

Hvorfor tror du at det er en krig som pågår akkurat nå, for å ødelegge de som eier de 

små bedriftene. Du kan gå til et stort nettbasert firma, men du kan ikke gå til en liten 

bedrift. De legger ned den lille bedriften hvor kanskje bare en håndfull mennesker kan 

være i arbeid. Men du kan gå til et stort selskap hvor de kan ha en kjede av hundrevis i 

butikken. Gir det noen mening? Det har ingenting å gjøre med en god helsepraksis, men 

det har alt å gjøre med hvem som gir flest bidrag til de politiske kampanjene. 

Kjærligheten til penger er roten til at hele helsevesenet tar falske beslutninger.  

  

Markus 13:5 Og Jesus svarte dem og begynte å si: «Vokt dere, så ingen får forføre 

dere.  

6 For mange skal komme i Mitt navn (I navnet av å være en kristen, en av de kristne) 

og si: Jeg er Kristus (Jeg er en salvet, jeg har Den Hellige Ånd), og de skal forføre 

mange. 

 

Villfarelsen er ikke rettet mot de få, den er rettet mot de mange.  

  

Se på utdanning i dag. Med vilje vil de fordumme ned massene slik at de kan få billig 

arbeidskraft. De kan ikke betale de høye lønninger til høyt kvalifiserte og utdannede 

mennesker. De vil gå dit hvor de kan få høyest inntekt. Men hvis en person ikke har 

ferdigheter eller utdanning, da vil de gå dit hvor de bare kan få en jobb for å ha litt 

inntekt.  

  

Og se på politikken, alt er falskt. En politiker vil, ut fra spillets natur, inngå kompromisser. 

Og det å inngå kompromisser, betyr at du ikke har noe absolutt i ditt liv. Det finnes ingen 

standarder som du holder som et absolutt. En politiker, av natur, kan ikke ta en riktig 

beslutning, fordi hans beslutninger blir gjort for å få en gevinst.  

  

Vi lever i en tid med de største villfarelser som denne verden noensinne har hatt. Hver 

beslutning som folk tar, de baserer det ikke lenger på dette: Er dette en riktig ting å 

gjøre? Men heller: Hvordan vil dette påvirke min inntekt? Folk står ikke lenger for 

prinsipper, for hvis de gjør det, får de sparken.  
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Kjærligheten til penger er roten til alt ondt. Og det tillater at all villfarelse vil blomstre. 

  

Men Gud lovet å frelse oss fra villfarelse, og han forteller oss Hvem som gjør det, i 

Efeserne 1:17 Jeg ber om at vår Herre Jesu Kristi Gud, herlighetens Far, må gi dere 

visdoms og åpenbarings Ånd i kunnskap om Ham, 

18 til å opplyse øynene for deres forstand, slik at dere kan forstå hvilket håp dere 

fikk ved Hans kall og hvor rik på herlighet Hans arv er i de hellige,  

  

Han forteller oss at ved tiden for Kristi Parousia, da vil Han Selv komme ned med et 

Rop, en Røst og en Basun. Han er her for å frelse de utvalgte fra villfarelse.  

  

Og Gud har satt inn i Menigheten en sann femfoldig tjeneste for å bevare de utvalgte fra 

villfarelse. 

  

Efeserne 4:11 Og Han Selv gav noen til å være apostler, noen til profeter, noen til 
evangelister, noen til hyrder og lærere, 
12 til fullkommengjøring (utrustelse) av de hellige, til tjenestens arbeid, til oppbyggelse 
av Kristi legeme, 
13 inntil vi alle når fram til troens enhet og kunnskapen om Guds Sønn, til manns 
modenhet, til det mål av vekst som rommer Kristi fylde, 
 

Vel, hvorfor gjorde Han det? Efeserne 4:4 for at vi ikke lenger skulle være som små 
barn og bli kastet hit og dit og bli drevet omkring av enhver lærdoms vind, ved 
menneskers knep, ved å oppsøke med list for å fange i villfarelsens kunster.  
  

Han sendte en femfoldig tjeneste for å bevare de utvalgte fra villfarelse, menn som var 

fylt med visdoms og åpenbarings Ånd i kunnskap om Gud og Hans Ord, slik at de 

kunne utruste menigheten, slik at den kunne unngå den store villfarelsen. Fordi, dette er 

villfarelsens tidsalder, det er villfarelse overalt.  

  

2. Tessalonikerbrevet: 1:7 Og til dere som er plaget, gir Han hvile sammen med oss, i 

Herren Jesu åpenbaring fra himmelen sammen med Sine mektige engler. 

8 I en flammende ild gir Han straff over dem som ikke kjenner Gud, og over dem som 

ikke var lydig mot vår Herre Jesu Kristi evangelium.  

9 De skal bli straffet med undergang, evig borte fra Herrens åsyn, og borte fra Hans 

krafts herlighet,  

10 når Han kommer for å bli herliggjort i Sine hellige, og bli hyllet i alle dem som tror, 

fordi vårt vitnesbyrd til dere ble trodd i den dagen.  

 

Og hvordan kommer Gud for å bli herliggjort i Sine hellige? Det ordet herliggjort, er det 

greske ordet endoxao, som er tre ord, en, doxa og zoe, kombinert sammen. Ordet en 

betyr i, og ordet doxa, det er Guds meninger, verdier og Bedømmelser, og ordet zoe 

betyr liv. Så Han kommer til å bli herliggjort i deres liv. Og hvordan blir Han herliggjort i 
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deres liv? Ved at Hans doxa, Hans meninger, Hans verdier og Hans Bedømmelser, det 

skal bli reflektert i deres liv.  

  

11 Derfor ber vi også alltid for dere om dette, at vår Gud vil akte dere verdige til dette 

kallet, og at Han vil fylle dere med all velvilje til godhet og troens gjerning, i kraft, 

12 for at vår Herre Jesu Kristi navn må bli herliggjort i dere, og dere i Ham, etter nåden 

fra vår og Herren Jesu Kristi Gud.  

 

Nå, hensikten med denne villfarelsen, det skjer fordi Gud gjør seg rede til å adskille Sitt 

folk i en bortrykkelse, bort fra alle andre folkeslag. Og derfor vil alle mennesker enten ha 

en åpenbaring eller en villfarelse. Det vil ikke eksistere noen annen tilstand enn disse to. 

Åpenbaring eller villfarelse. 

 

Legg merke til hva apostelen Paulus advarer oss mot i  
2. Tessalonikerbrev 2:10 og med all urettferdighetens forførelse i dem som går 
fortapt, fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten, så de kunne bli frelst. 
11 Og av denne grunn skal Gud sende dem en kraftig villfarelse, så de skal tro 
løgnen,  
12 for at alle de som ikke trodde Sannheten, men hadde akseptert urettferdigheten, 
skal bli dømt.  
 

Så Gud sender dem en kraftig villfarelse så de kan tro den samme løgnen som Eva 

trodde at: "Vi kan være vantro mot Gud, vi kan få visdom og vi skal likevel ikke dø."  

  

Men for at dette skal skje, da må folket ha et frafall bort fra Troen, som er 

Åpenbaringen av Jesus Kristus. Fordi, det er bare Én Herre og Én Tro. Og Tro er en 

åpenbaring i henhold til vår stadfestede profet. Så denne ene troen er åpenbaringen av 

denne ene Herren. 

  

2. Tessalonikerbrev 2:1 Når det gjelder vår Herre Jesu Kristi nærvær, brødre, og vår 

samling med Ham, ber vi dere  

2 om ikke så raskt å bli drevet fra vettet eller bli skremt, verken ved noen ånd eller ved 

noe ord eller ved brev, som om det kom fra oss, at Kristi Dag allerede er kommet.  

3 La ingen forføre dere på noen måte. For den kommer ikke uten at frafallet først er 

kommet, og syndens menneske er blitt åpenbart, fortapelsens sønn.  

4 Han er den som står imot og opphøyer seg over alle ting, for å bli kalt Gud, eller 

for å motta tilbedelse, slik at han, som Gud, setter seg i Guds tempel, og viser fram 

seg selv, at han er Gud.  

(Viser seg selv frem som Gud eller som Kristi stedfortreder. Og ordet vikar, kommer fra 

ordet vicarious, som betyr: "Stedfortreder for" Kristus) 

 

Han sitter i Guds tempel og viser fram seg selv, at han er Gud. Han er Kristi 

stedfortreder, paven. Og han har nå fullstendig avslørt seg selv som ingenting annet enn 

en antikrist og en kommunistisk politiker. Og jeg synes det er interessant at det er det 
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kommunistiske landet, Russland, som vil være det landet som skal sende avgårde den 

atombomben som totalt vil ødelegge Vatikanet. Det er virkelig ironisk.  

  

Jeg vet ikke om du er klar over dette, men Vatikanet var ansvarlig for å stjele 

presidentvalget i USA. De brukte sine satellitter, kalt Leonardogruppens tre satellitter, 

som de eier, for å fange opp valgresultatet og gjøre endringer, for å gi Biden valgseier. 

Og nå blir dette avslørt, og folket vil se at paven ikke er en religiøs leder, men en politisk 

leder. Og han manipulerte stemmene i dette valget som vi nettopp gikk gjennom, for å få 

istand en verdensregjering. 

  

Jeg har alle dokumentene, og jeg har plassert dem på internett i talen Avdekking av Gud 

nr 192. Jeg vil ikke forkynne det fordi det er mange mennesker som ikke liker å tale om 

politikk i en preken. Men jeg bandt alt som har skjedd sammen med Skriften. Så det 

handler ikke om politikk. Det er om hvordan Skriften avslører det politiske miljøet og 

hvordan det ville bli endret. 

  

2 Tessalonikerbrev 2:5 Husker dere ikke at da jeg ennå var hos dere, fortalte jeg dere 

disse tingene? 

6 Og nå vet dere at det er Han som holder igjen, for at han kan bli åpenbart i sin egen 

tid. 

7 For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet. Det er bare Han som ennå 

holder tilbake, inntil Han har beveget seg bort fra å være i dens midte. 

8 Og da skal den lovløse bli åpenbart, han som Herren skal ødelegge med Sin munns 

ånde og tilintetgjøre ved tilsynekomsten av Sitt nærvær. 

9 Dette er Satans nærvær, under Satans virksomhet, ved hjelp av all kraft, tegn og 

løgnens mirakler,  

10 og med all urettferdighetens forførelse i dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot 

kjærligheten til sannheten, så de kunne bli frelst. 

11 Og av denne grunn skal Gud sende dem en kraftig villfarelse, så de skal tro løgnen,  

12 for at alle de som ikke trodde Sannheten, men hadde akseptert urettferdigheten, skal 

bli dømt.  

13 Men vi skylder alltid å takke Gud for dere, brødre, dere som er elsket av Herren, fordi 

Gud fra begynnelsen utvalgte dere til frelse, i Åndens helliggjørelse og lydighet til 

sannheten. 

 

2. Johannes 8-10 Gi akt på dere selv, slik at vi ikke mister det vi arbeidet for, men at vi 

kan få full lønn. 

9 Hver den som begår overtredelser (den som går utover grensene), og som ikke blir 

i Kristi lære, har ikke (gir ikke ekko av) Gud. Den som blir i Kristi lære, har (gir ekko av) 

både Faderen og Sønnen. 

10 Hvis noen kommer til dere og ikke fører denne læren, da skal dere verken ta imot 

ham i huset eller hilse ham velkommen.  

 

Så det er nødt til å være et frafall først, før den store villfarelsen kan finne sted. Og vi har 

nå i de siste årene sett et stort frafall fra troen, fra dette Budskapet, som er 
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Åpenbaringen av Jesus Kristus. Og nå har villfarelsen blitt sendt ut i hele verden. Og 

den kommer gjennom den dype staten, som blir drevet av Vatikanet selv. 

  

Jeg har vist dere bilder av alle verdens ledere og hvordan de bøyer seg for paven og 

kysser ringen hans, bortsett fra to verdensledere som nektet å gjøre det. Den ene var 

vår Guds profet, William Branham. Og den andre var president Trump. Og dere har alle 

sett bildet av Trump sammen med paven. Paven så ut som et barn som nettopp hadde 

fått sin sugekopp trukket ut av sin munn. 

  

Så vi lever i en forferdelig tid med villfarelse. 

  

2. Timoteus 3:1 Men vit dette, at i de siste dager skal det komme harde tider. 

2 Da skal menneskene være slike som elsker seg selv, elsker penger, skryter, er stolte, 

spotter, er ulydige mot foreldre, er utakknemlige, vanhellige,  

3 ufølsomme, uten kjærlighet, utilgivende, baktalere, slike som er uten selvtukt, brutale, 

slike som er uten kjærlighet til det gode,  

4 forrædere, som handler uten å tenke, oppblåste og slike som heller elsker fornøyelser 

framfor å elske Gud.  

5 De har et ytre gudfryktighetens utseende, men fornekter dens kraft. Og slike skal du 

vende deg bort fra!  

6 For blant disse er de som sniker seg inn i husene og får makt over godtroende kvinner 

som er tynget av synder, og som er ledsaget av mange forskjellige lyster. 

7 De mottar undervisning bestandig, og de makter likevel aldri å komme fram til 

kjennskap om sannheten.  

8 Som Jannes og Jambres stod Moses imot, slik står også disse sannheten imot. De er 

mennesker med fordervet sinn, de holder ikke prøve når det gjelder troen.  

9 Men de skal ikke gjøre fremskritt, for dårskapen deres skal bli åpenbar for alle, slik 

også dårskapen til de andre ble.  

 

1. Johannes 2:19 De gikk ut fra oss, men de var ikke av oss. For om de hadde vært av 

oss, ville de ha fortsatt sammen med oss. Men de gikk ut, for at det kunne bli 

åpenbart at ingen av dem var av oss.  

20 Og dere har salvelse fra Den Hellige, og forstår alle ting.  

 

1. Johannes 2:28 Og nå, dere barn! Bli i Ham, slik at vi kan få frimodighet når Han 

åpenbares, og ikke skamme oss bort fra Ham i Hans nærvær.  

  

Lukas 21:8 Han sa: «Vokt dere, så dere ikke blir forført. For mange skal komme i Mitt 

navn og si: Jeg er Han, og: Tiden er kommet nær. Derfor skal dere ikke følge etter dem.  

  

2. Timoteus 3:13 Men onde mennesker og bedragere blir stadig enda mer onde. De 

forfører og blir forført.  

  

Åpenbaringen 13:4 Så tilbad de dragen som gav makt til dyret. Og de tilbad dyret og 

sa: «Hvem er som dyret? Hvem er i stand til å føre krig mot ham?»  
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5 Og han ble gitt en munn som talte store ord og bespottelser, og han ble gitt makt til å 

holde på med det i førtito måneder. 

6 Så åpnet han sin munn til bespottelse mot Gud, for å spotte Hans navn, Hans bolig og 

dem som bor i himmelen. 

7 Det ble gitt ham å føre krig mot de hellige og overvinne dem. Og det ble gitt ham makt 

over hver stamme, tungemål og folkeslag. 

8 Alle som bor på jorden, skal tilbe ham, de som ikke har navnene sine skrevet i Livets 

bok hos Lammet som ble slaktet fra verdens grunnleggelse. 

9 Hvis noen har øre, han høre!  

10 Den som fører i fangenskap, skal komme i fangenskap. Den som dreper med 

sverdet, skal selv drepes med sverdet. Her er de helliges tålmodighet og tro.  

 

Åpenbaringen 13:14 Og han forfører dem som bor på jorden ved de tegn som han ble 
gitt å gjøre foran dyret, og sier til dem som bor på jorden at de skal lage et bilde av det 
dyret som ble såret med sverdet og overlevde. 
15 Han ble gitt makt til å gi ånde til dyrets bilde, slik at dyrets bilde skulle snakke, og 
gjøre det slik at alle de som ikke ville tilbe dyrets bilde, ble drept. 
16 Han gjør slik at alle, både små og store, rike og fattige, frie og treller, blir gitt et merke 
i sin høyre hånd eller i sin panne,  
 

Åpenbaringen 19:20 Da ble dyret fanget, og sammen med ham den falske profeten 

som gjorde tegn framfor ham. Med disse tegnene hadde han forført dem som hadde tatt 

imot dyrets merke, og dem som tilbad hans bilde. Disse to ble kastet levende ned i 

ildsjøen som brenner med svovel.  

  

Matteus 13:1 Samme dag gikk Jesus ut av huset og satte Seg ved sjøen.  

2 Og store menneskeskarer samlet seg om Ham, så Han gikk om bord i en båt og satte 

Seg der. Og alt folket stod på stranden. 

3 Så talte Han mye til dem i lignelser og sa: «Se, en såmann gikk ut for å så. 

4 Og da han sådde, falt noe såkorn ved veikanten, og fuglene kom og åt det opp.  

5 Noe falt på steingrunn, hvor det ikke fikk mye jord. Det spirte snart opp siden det ikke 

hadde dyp jord.  

6 Men da solen stod opp, ble det avsvidd, og siden det ikke hadde røtter, visnet det bort.  

7 Og noe falt blant torner, og tornene vokste opp og kvalte det.  

8 Men noe annet falt i god jord og gav frukt: noe hundre foll, noe seksti og noe tretti. 

9 Den som har ører å høre med, han må høre!» 

10 Og disiplene kom og sa til Ham: «Hvorfor taler Du til dem i lignelser?»  

11 Han svarte med å si til dem: «Dere er det gitt å kjenne himlenes rikes hemmeligheter, 

men dem er det ikke gitt. 

12 For den som har, han skal få mer, og han skal ha overflod. Men den som ikke har, 

han skal bli fratatt selv det han har. 

13 Derfor taler Jeg til dem i lignelser. For selv om de ser, så ser de ikke, og selv om de 

hører, hører de ikke og forstår ikke.  

14 Og på dem blir Jesajas profeti oppfylt, som sier: Når dere hører, skal dere høre, men 

ikke forstå, og når dere ser, skal dere se, men ikke oppfatte.  
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15 For hjertet til dette folket er nemlig blitt forherdet. Deres ører har vanskelig for å høre, 

og sine øyne har de lukket til, så de ikke skulle se med sine øyne og høre med sine 

ører, så de ikke skulle forstå med sine hjerter og vende om,så Jeg kunne få lege dem. 

16 Men salige er deres øyne, for de ser, og deres ører, for de hører. 

17 For sannelig sier Jeg dere: Mange profeter og rettferdige har ønsket å se det dere 

ser, men fikk ikke se, og har ønsket å høre det dere hører, men fikk ikke høre.  

 

Markus 4:11 Og Han sa til dem: «Dere er det gitt å kjenne Guds kongerikes 

hemmelighet. Men til dem som er utenfor, kommer alt i lignelser, 

12 for at når de ser, ser de, men oppfatter det ikke, og når de hører, hører de, men 

forstår det ikke, slik at de ikke omvender seg, og deres synder kan bli dem tilgitt.»  

 

Lukas 8:10 Og Han sa: «Dere er det gitt å kjenne Guds kongerikes hemmeligheter, men 

til de andre er det gitt i lignelser, slik at når de ser, så kan de likevel ikke se, og når de 

hører, kan de likevel ikke forstå.  

 

1. Timoteus 4:1 Ånden sier klart at i de siste tider skal noen forlate troen og vende seg 

til forførende ånder og demoners lære.  

2 Det skjer i løgnens hykleri, hvor deres egen samvittighet er blitt brennemerket.  

  

2. Timoteus 3:1 Men vit dette, at i de siste dager skal det komme harde tider. 

2 Da skal menneskene være slike som elsker seg selv, elsker penger, skryter, er stolte, 

spotter, er ulydige mot foreldre, er utakknemlige, vanhellige,  

3 ufølsomme, uten kjærlighet, utilgivende, baktalere, slike som er uten selvtukt, brutale, 

slike som er uten kjærlighet til det gode,  

4 forrædere, som handler uten å tenke, oppblåste og slike som heller elsker fornøyelser 

framfor å elske Gud.  

5 De har et ytre gudfryktighetens utseende, men fornekter dens kraft. Og slike skal du 

vende deg bort fra!  

6 For blant disse er de som sniker seg inn i husene og får makt over godtroende kvinner 

som er tynget av synder, og som er ledsaget av mange forskjellige lyster. 

7 De mottar undervisning bestandig, og de makter likevel aldri å komme fram til 

kjennskap om sannheten.  

8 Som Jannes og Jambres stod Moses imot, slik står også disse sannheen imot. De er 

mennesker med fordervet sinn, de holder ikke prøve når det gjelder troen.  

9 Men de skal ikke gjøre fremskritt, for dårskapen deres skal bli åpenbar for alle, slik 

også dårskapen til de andre ble.  

 

2. Timoteus 4:3 For den tid kommer da de ikke skal tåle den sunne lære, men etter sine 

egne lyster hoper de seg opp lærere, som de klør etter å høre på.  

4 De skal vende ørene sine bort fra å høre sannheten, og de skal vende seg til eventyr.  

 

2. Timoteus 4:8 Til slutt, så er det da gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, den 

som Herren, den rettferdige Dommer, skal gi meg på den Dagen, og ikke bare til meg, 

men til alle som har elsket Hans tilsynekomst.  



10  

  

  

La oss be 


